
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lisewie 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.). oraz Zarządzenia Nr 16/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lisewie z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. W dniach 29 - 31 grudnia 2023 roku w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lisewie zostanie 
przeprowadzona okresowa inwentaryzacja składników majątkowych, wg stanu na dzień 31.12.2023 roku. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury. 

§ 2. 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Aleksandra Urbańska - przewodnicząca komisji 

2) Lena Kruczek - członek 

3) Monika Marszałek - członek 

2. Pracą komisji kieruje Przewodniczący. 

§ 3. 1. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona poprzez: 

1) Spis z natury polegający na zliczeniu, oglądzie rzeczowym składników majątku i porównaniu stanu 
realnego ze stanem ewidencyjnym oraz na wycenie różnic inwentaryzacyjnych.  Spisowi z natury 
podlegają: 

a) składniki aktywów będące własnością innych jednostek, powierzonych do przechowania lub używania. 

§ 4. Osoby powołane na członków kimisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

§ 5. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych; według kompetencji 
odpowiadają: 

- Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej, 

- Księgowa, 

§ 6. Wynik inwentaryzacji (rozpatrzenie oraz rozliczenie nadwyżki i niedoboru zatwierdzone przez 
kierownika jednostki) powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie 
 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 422BD2D8-E4B2-4E3A-92AE-AEF7F6D9BC3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2023 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7


